
 

                          
PRESS RELEASE 

２０２０年１１月１０日 

 

報道機関 各位 

泉川公一教授 記者レクの開催について 

 
平素より大変お世話になっております。 

長崎大学病院感染制御教育センターの泉川公一教授への記者レクの件で、ご連絡申し上

げます。 

今冬の新型コロナウイルス感染症をはじめとした感染症への対策および医療機関受診の

仕方について、感染症対策の専門家の立場からの見解、県民が気をつけるべき点など、ご説

明申し上げたく存じます。 

ご多用のことと存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますよう、お願い

申し上げます。 

また、来場の際にはキャンパス内の駐車場が使用できませんので、公共交通機関等でお

越しくださいますよう、重ねてお願い申し上げます。 

 

 

記 

  

日 時：２０２０年１１月１１日（水）１４時～１４時４０分 

 

場 所：長崎大学医学部 良順会館（長崎市坂本１丁目１２－４） 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

この件に関する問い合わせ  

長崎大学病院総務課広報 高藏 

095・819・7790 

メールアドレス：mhweb@ml.nagasaki-u.ac.jp 

 

 


